
UCHWAŁA NR IX/58/2019
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie  przyjęcia projektu ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 996) Rada Gminy Wodzisław uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych majacych siedzibę na terenie Gminy 
Wodzisław, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych  na okres od 1 września 2019r. 
zgodnie  z  załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych  
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wodzisław. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: 5AF9686D-D7EF-4808-970F-9FBD6A26B220. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/58/2019

Rady Gminy Wodzisław

z dnia 29 maja 2019 r.

Lp Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wyrównawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019r.

1 Samorządowa Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II w Brześciu

Brzeście 1 
28-330 Wodzisław

Brzeście, Kowalów Górny, Kowalów Dolny, 
Krężoły, Mieronice, Nowa Olszówka, Pękosław, 

Sielec
2 Samorządowa Szkoła Podstawowa im. 

Adama Mickiewicza w Lubczy
Lubcza 83

 28-330 Wodzisław
Brzezinki, Lubcza, Przezwody, Przyrąb, Sadki, 

Wola Lubecka
3 Samorządowa Szkoła Podstawowa im. 

Wojska Polskiego w Wodzisławiu
Wodzisław ul. Szkolna 4

28-330 Wodzisław
Droblin, Jeziorki, Kaziny, Klemencice, Laskowa, 

Łany, Promyk, 
Stara Olszówka, Świątniki, Wodacz, Wodzisław

4 Szkoła Podstawowa  Jednostki Ziemi 
Kieleckiej w Mierzawie

Mierzawa 21
28-330 Wodzisław

Folga Pierwsza,  Judasze, Ludwinów,  Mierzawa, 
Przyłęk, Przyłęczek, Września

5  Szkoła Podstawowa  w Niegosławicach Niegosławice 85
28-330 Wodzisław

Dębiany, Konary, Niegosławice, Olbrachcice, 
Piskorzowice, Strzeszkowice

6 Szkoła Podstawowa POMNIK 
TYSIĄCLECIA im. Partyzantów Ziemi 
Jędrzejowskiej w Piotrkowicach

Piotrkowice 41 
28-330 Wodzisław

Nawarzyce, Pokrzywnica, Piotrkowice, Podlesie, 
Zarzecze

Id: 5AF9686D-D7EF-4808-970F-9FBD6A26B220. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określenie obwodów
publicznych szkół podstawowych wynika z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14  grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U.z 2018 r. poz. 996 z późn.zm). Uchwała Rady Gminy w Wodzisławiu
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego podjęta
w 2017 roku na podstawie art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U.z 2017 r. poz. 60 z późn.zm.) traci moc z dniem 31 sierpnia 2019 r. W związku
z powyższym istnieje konieczność podjęcia uchwały określającej plan sieci szkół podstawowych w Gminie
Wodzisław od 1 września 2019 r . Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U.z 2018 r. poz. 996 z późn.zm.) ustalenie planu sieci publicznych szkół następuje po
uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty w związku z czym niniejsza uchwała zostanie przesłana do
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach celem zaopiniowania.

Id: 5AF9686D-D7EF-4808-970F-9FBD6A26B220. Podpisany Strona 1




